Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

   ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                    ЧЕЧИМ
31.01.2012г.

                                                № 26/1
с. Иня

О передаче части  полномочий

В соответствии с частью 4  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Передать часть полномочий муниципальному образованию «Онгудайский район»:

а) в области  градостроительной деятельности, а именно:

-

- проведение процедуры заказа и заключение муниципальных контрактов на разработку рабочих проектов на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов и проведение процедуры заключения госэкспертизы по рабочим проектам;

- выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения;

2.Главе Ининского сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий  с муниципальным образованием  «Онгудайский район».

3.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Ининского     сельского поселения                              М.М.Чийбунов